

Pachet echipamente IT - Obiecte de inventar si materiale cu caracte functional

I.D.: 75974540

Data publicarii 03.12.22 Coduri CPV 30213300-8

Pretul estimativ: 32.497,54 RON - 32.497,54 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Sistem All-in-One ASUS V222FAK cu procesor Intel® Core™ i3-10110U pana la 4.10 GHz, Comet Lake, 21.5", Full HD, IPS, 8GB DDR4, 256GB SSD M.2 NVMe, Intel® UHD Graphics, Endless OS buc 5 2098,73 10493,65 Multifunctional HP LaserJet Pro MFP M428fdn, Monocrom, A4, Duplex, ADF, Retea, Fax Multifunctionala buc 3 1654,31 4962,93 Router Wireless Gaming ASUS RT-AX86S, AX5700, Dual-Band, Wi-Fi 6, AiMesh, AiProtection Pro, Mobile Game Mode, compatibil PS5, 3 antene Wi-Fi buc 1 923,18 923,18 Switch 24 x 10/100/1000Mbps, montabil in rack 1U buc 1 421,87 421,87 Switch 16 x 10/100/1000Mbps, montabil in rack 1U buc 2 168,27 336,54 Laptop HP 250 G8 cu procesor Intel® Core™ i3-1115G4, 15.6", Full HD, 8GB, 256GB SSD, Intel® UHD Graphics, Free DOS, Dark Ash silver buc 2 2098,46 4196,92 Asus|PC Desktop|D500MD_CZ-3121000050|Intel Core i3|12100|3.3 GHz|Mem 8 GB|SSD 256 GB|DVD writer 8X|LAN|HDMI|VGA|PS2|300 W|Greutate 6 kg|Black buc 3 2098,03 6294,09 Monitor 21,5" Full HD, hdmi buc 3 478,29 1434,87 HP 320 FHD USB-A Webcam 53X26AA buc 2 176,24 352,48 dvd-rw, usb Portabil buc 1 137,29 137,29 Intel NUC 11 Pro Kit NUC11TNKi3: Intel Core i3-1115G4, Intel UHD Graphics, Dual HDMI 2.0b w/HDMI CEC, Dual DP 1.4a via Type C, Front: 2xUSB 3.2 Rear: 2xUSB 4 (type C), 1xUSB 3.2, 1xUSB 2.0 Internal: 1xUSB 3.2 on m.2 22x42 (pins), 2xUSB 2.0 (headers), EU c buc 1 2097,34 2097,34 31651,16 Cablu retea HIKVISION CAT. 5E 305M GRI DS-1LN5E-E/E rola buc 2 423,19 846,38 Total de plata: 32497,54